

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 2
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA						
	TAL	TAL	TAL	C.D. 2 URTE	TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	TAL	TAL	TAL						
	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS						
ARABA/ÁLAVA ARRATZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA	114	5!	113	5!	110	5!	11	1!	94	5!	12	1!	82	!	3!	!	431	23!
ARABA/ÁLAVA ARRATZUA-UBARRUNDIA	114	5!	113	5!	110	5!	11	1!	94	5!	12	1!	82	!	3!	!	431	23!
ARABA/ÁLAVA CAMPEZO/KANPEZU PUBLIKOA D EREDUA	15	1!	23	1!	12	1!		!	10	1!		!	10	!	!	1!	60	5!
ARABA/ÁLAVA CAMPEZO/KANPEZU PUBLIKOA	15	1!	23	1!	12	1!		!	10	1!		!	10	!	!	1!	60	5!
ARABA/ÁLAVA CAMPEZO/KANPEZU	15	1!	23	1!	12	1!		!	10	1!		!	10	!	!	1!	60	5!
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PUBLIKOA B EREDUA	22	1!	25	1!	24	2!		!	14	1!		!	14	!	!	!	85	5!
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PUBLIKOA D EREDUA	47	2!	47	2!	50	2!		!	33	2!		!	33	!	!	2!	177	10!
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PUBLIKOA	69	3!	72	3!	74	4!		!	47	3!		!	47	!	!	2!	262	15!
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA A EREDUA	15	1!	14	1!	16	1!		!	26	1!		!	11	!	!	!	71	4!
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	15	1!	14	1!	16	1!		!	26	1!		!	11	!	!	!	71	4!
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	84	4!	86	4!	90	5!		!	73	4!		!	11	!	!	2!	333	19!
ARABA/ÁLAVA IRURAIZ-GAUNA PRIBATUA B EREDUA	18	1!	11	1!	10	1!		!	9	1!		!	9	!	!	!	48	4!
ARABA/ÁLAVA IRURAIZ-GAUNA PRIBATUA	18	1!	11	1!	10	1!		!	9	1!		!	9	!	!	!	48	4!

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 3
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA
	TAL	TAL	TAL	C.D. 2 URTE	TAL	TAL	TAL	TAL	TAL	TAL	TAL	TAL	TAL
ARABA/ÁLAVA IRURAITZ-GAUNA	18	11	10		9				9				48
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	41	42	18		37	11			16	10	3		138
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA B EREDUA	43	38	22		15				15				118
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	84	80	40		52	11			31	10	3		256
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	84	80	40		52	11			31	10	3		256
ARABA/ÁLAVA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA D EREDUA	42	27	38		46				46		1		153
ARABA/ÁLAVA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA	42	27	38		46				46		1		153
ARABA/ÁLAVA LAPUEBLA DE LABARCA	42	27	38		46				46		1		153
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA B EREDUA	9	5									4	1	18
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA D EREDUA	97	90	106	9	88	12			76		2		381
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	106	95	106	9	88	12			76		2	4	399
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA B EREDUA	52	51	55	11	41				41		1		199
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA D EREDUA	57	56	57		50				50		1		220

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 4
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA																			
	A		B		D		X													
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE 1	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA	109	4	107	4	112	5	11	1	91	4		91			2			419	19	
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	215	10	202	8	218	11	20	2	179	9	12	167			4	4	1	818	43	
ARABA/ÁLAVA OYÓN-OION PRIBATUA D EREDUA	28	1	25	1	23	1			33	2		33			1			109	6	
ARABA/ÁLAVA OYÓN-OION PRIBATUA	28	1	25	1	23	1			33	2		33			1			109	6	
ARABA/ÁLAVA OYÓN-OION	28	1	25	1	23	1			33	2		33			1			109	6	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	111	5	129	6	153	9	20	2	121	10	15	94		12	10	39	9	553	49	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA B EREDUA	153	7	150	8	122	7	10	1	83	6	13	70			2	8	3	516	33	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	956	43	843	39	794	42	59	5	697	37	68	589		40	24	12	4	3302	189	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	1220	55	1122	53	1069	58	89	8	901	53	96	753		52	36	59	16	4371	271	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	241	9	250	9	329	13	12	1	322	14	14	281		16	13	9	2	1151	60	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA B EREDUA	898	33	905	34	827	31	13	1	730	31	16	687		13	10	9	2	3369	141	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	276	10	268	10	250	10	14	1	242	10	9	233			2			1036	42	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	1415	52	1423	53	1406	54	39	3	1294	55	39	1201		29	25	18	4	5556	243	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																				
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA				
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	2635	107	2545	106	2475	112	128	11	2195	108	135	10	25	2	1954	81	61	77	20	9927	514
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA B EREDUAK	19	1	6	1	12	1			10	1				10						47	4
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA D EREDUAK	27	1	43	1	24	1			29	1				29			2			123	6
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	46	2	49	2	36	2			39	2				39			2			170	10
ARABA/ÁLAVA ZUIA	46	2	49	2	36	2			39	2				39			2			170	10
ARABA/ÁLAVA	3520	148	3395	145	3254	157	169	15	2902	149	176	14	38	2	2581	107	85	84	22	13155	706
GIPUZKOA ALEGIA PUBLIKOA D EREDUAK	54	3	63	3	59	3			42	2				30	12		2			218	13
GIPUZKOA ALEGIA PUBLIKOA	54	3	63	3	59	3			42	2				30	12		2			218	13
GIPUZKOA ALEGIA	54	3	63	3	59	3			42	2				30	12		2			218	13
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA D EREDUAK	26	2	30	2	22	1			32	2				32			2			110	9
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	26	2	30	2	22	1			32	2				32			2			110	9
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA D EREDUAK	139	6	137	6	135	7	9	1	131	7	10	1		121			2			542	28
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	139	6	137	6	135	7	9	1	131	7	10	1		121			2			542	28
GIPUZKOA ANDOAIN	165	8	167	8	157	8	9	1	163	9	10	1		153			4			652	37

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 6
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA																			
	A		B		D		X													
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE 1	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
GIPUZKOA ANOETA PRIBATUA D EREDUA	49	41	34		37				37			161								9
GIPUZKOA ANOETA PRIBATUA	49	41	34		37				37			161								9
GIPUZKOA ANOETA	49	41	34		37				37			161								9
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA B EREDUA	23	15	22		13				3		10	73								4
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA D EREDUA	62	55	49		36				22		14	202								13
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	85	70	71		49				25		24	275								17
GIPUZKOA ARETXABALETA	85	70	71		49				25		24	275								17
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PUBLIKOA D EREDUA	113	104	123		90		12		78			430								23
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PUBLIKOA	113	104	123		90		12		78			430								23
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA D EREDUA	126	120	111		120		14		106			477								20
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA	126	120	111		120		14		106			477								20
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	239	224	234		210		26		184			907								43
GIPUZKOA AZKOITIA PUBLIKOA D EREDUA	80	89	76		66				9		38	311								18

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 7
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA	
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA AZKOITIA PUBLIKOA	80	4	89	4	76	4			66	4			9	1	38		19		2				311	18
GIPUZKOA AZKOITIA PRIBATUA D EREDUA	43	2	55	2	40	2			50	3	9	1			33		8		1				188	10
GIPUZKOA AZKOITIA PRIBATUA	43	2	55	2	40	2			50	3	9	1			33		8		1				188	10
GIPUZKOA AZKOITIA	123	6	144	6	116	6			116	7	9	1	9	1	71		27		3				499	28
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA D EREDUA	125	6	111	5	125	6	6	1	114	6	6	1			86		22		3				475	26
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	125	6	111	5	125	6	6	1	114	6	6	1			86		22		3				475	26
GIPUZKOA AZPEITIA PRIBATUA D EREDUA	77	3	87	4	94	4			76	3					76				3				334	17
GIPUZKOA AZPEITIA PRIBATUA	77	3	87	4	94	4			76	3					76				3				334	17
GIPUZKOA AZPEITIA	202	9	198	9	219	10	6	1	190	9	6	1			162		22		6				809	43
GIPUZKOA BEASAIN PUBLIKOA D EREDUA	206	9	210	9	191	9	11	1	146	7	13	1			111		22		4				753	38
GIPUZKOA BEASAIN PUBLIKOA	206	9	210	9	191	9	11	1	146	7	13	1			111		22		4				753	38
GIPUZKOA BEASAIN PRIBATUA D EREDUA	71	3	73	3	58	3			52	2					52				1				254	12
GIPUZKOA BEASAIN PRIBATUA	71	3	73	3	58	3			52	2					52				1				254	12

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 8
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																								
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	C.D. 2 URTE	IKAS	TAL	IKAS	TAL	C.D. 2 URTE	IKAS	TAL	C.D. URTE	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
GIPUZKOA BEASAIN	277	12	283	12	249	12	11	1	198	9	13	1			163		22				5		1007	50	
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA D EREDUA	90	4	83	4	95	5	15	1	94	5	14	1			67		13				3	5	1	367	22
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	90	4	83	4	95	5	15	1	94	5	14	1			67		13				3	5	1	367	22
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA A EREDUA																							1		1
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA D EREDUA	76	4	91	4	86	4			62	3					62						2			315	17
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA	76	4	91	4	86	4			62	3					62						2		1	315	18
GIPUZKOA BERGARA	166	8	174	8	181	9	15	1	156	8	14	1			129		13				5	5	2	682	40
GIPUZKOA DEBA PUBLIKOA D EREDUA	57	3	52	3	60	3			60	3					49		11				1			229	13
GIPUZKOA DEBA PUBLIKOA	57	3	52	3	60	3			60	3					49		11				1			229	13
GIPUZKOA DEBA	57	3	52	3	60	3			60	3					49		11				1			229	13
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA B EREDUA	61	3	70	3	72	5	9	1	96	7	11	1	7	1	65		13							299	18
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA D EREDUA	548	25	629	28	588	31	44	4	512	26	47	4			442		23				17			2277	127
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA	609	28	699	31	660	36	53	5	608	33	58	5	7	1	507		36				17			2576	145

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 9
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA
IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE 1	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL

GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA A EREDUA	182	6	174	6	160	6		155	7			155			4	43	11	714	40				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA B EREDUA	512	20	528	20	514	22	9	1	546	25	38	3		508			13	37	7	2137	107		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA D EREDUA	655	24	644	24	617	23			589	22				580		9		8	14	3	2519	104	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA	1349	50	1346	50	1291	51	9	1	1290	54	38	3		1243		9		25	94	21	5370	251	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	1958	78	2045	81	1951	87	62	6	1898	87	96	8	7	1	1750		45		42	94	21	7946	396
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA D EREDUA	199	9	176	9	143	9	8	1	151	8	26	2		100		25		5			669	40	
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	199	9	176	9	143	9	8	1	151	8	26	2		100		25		5			669	40	
GIPUZKOA EIBAR PRIBATUA B EREDUA	44	2	51	2	59	2			47	2				47				1			201	9	
GIPUZKOA EIBAR PRIBATUA D EREDUA	59	2	62	2	63	2			55	2				55				1			239	9	
GIPUZKOA EIBAR PRIBATUA	103	4	113	4	122	4			102	4				102				2			440	18	
GIPUZKOA EIBAR	302	13	289	13	265	13	8	1	253	12	26	2		202		25		7			1109	58	
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA D EREDUA	72	3	79	4	64	4			73	4	12	1		61				2			288	17	
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	72	3	79	4	64	4			73	4	12	1		61				2			288	17	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 10
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X																				
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA				
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
GIPUZKOA ELGOIBAR PRIBATUA D EREDDUA	76	31	70	31	63	31			41	21			41				250	121			
GIPUZKOA ELGOIBAR PRIBATUA	76	31	70	31	63	31			41	21			41				250	121			
GIPUZKOA ELGOIBAR	148	61	149	71	127	71			114	61	12	11	102			31	538	291			
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA B EREDDUA									24	21	13	11					24	21			
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA D EREDDUA	209	91	209	101	166	101	36	31	124	71			87		37		61	3	1	711	431
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	209	91	209	101	166	101	36	31	148	91	13	11	98		37		61	3	1	735	451
GIPUZKOA ERRENTERIA PRIBATUA B EREDDUA	82	31	88	41	134	51			120	51			115		5		21			424	191
GIPUZKOA ERRENTERIA PRIBATUA D EREDDUA	113	41	107	41	51	21			44	21			38		6		11			315	131
GIPUZKOA ERRENTERIA PRIBATUA	195	71	195	81	185	71			164	71			153		11		31			739	321
GIPUZKOA ERRENTERIA	404	161	404	181	351	171	36	31	312	161	13	11	251		48		91	3	1	1474	771
GIPUZKOA ESKORIATZA PRIBATUA D EREDDUA	67	31	68	31	58	21			64	31			64				257			121	121
GIPUZKOA ESKORIATZA PRIBATUA	67	31	68	31	58	21			64	31			64				257			121	121
GIPUZKOA ESKORIATZA	67	31	68	31	58	21			64	31			64				257			121	121

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 11
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA D EREDUAK	134	177	147	12	128	15		79	34		4	4	590	32						
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	134	177	147	12	128	15		79	34		4	4	590	32						
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA B EREDUAK	22	24	22	8	18			18			1		86	6						
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	22	24	22	8	18			18			1		86	6						
GIPUZKOA HERNANI	156	201	169	20	146	15		97	34		5	4	676	38						
GIPUZKOA HONDARRIBIA PUBLIKOA D EREDUAK	123	106	99		105	5		91	14		3		433	23						
GIPUZKOA HONDARRIBIA PUBLIKOA	123	106	99		105	5		91	14		3		433	23						
GIPUZKOA HONDARRIBIA PRIBATUA B EREDUAK			60	2	60	2		60			1		120	5						
GIPUZKOA HONDARRIBIA PRIBATUA D EREDUAK	80	91	30	1	24	1		24			1		225	9						
GIPUZKOA HONDARRIBIA PRIBATUA	80	91	90	3	84	3		84			2		345	14						
GIPUZKOA HONDARRIBIA	203	197	189	8	189	8		175	14		5		778	37						
GIPUZKOA IBARRA PRIBATUA D EREDUAK	36	40	38	2	28	1		28			1		142	7						
GIPUZKOA IBARRA PRIBATUA	36	40	38	2	28	1		28			1		142	7						

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 12
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
GIPUZKOA IBARRA	36	40	38		28			28					142
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA B EREDDUA	6	30	49	17	54			54					139
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA D EREDDUA	351	373	294	17	19	297	26	222	49		12	5	1320
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	357	403	343	22	36	351	26	276	49		12	5	1459
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA A EREDDUA	29	33	24		29			29					115
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA B EREDDUA	80	98	115	4	177	8	12	9	150	6			470
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA D EREDDUA	114	116	90	4	10	30		30					350
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	223	247	229	9	10	236	10	12	9	209	6		935
GIPUZKOA IRUN	580	650	572	31	46	587	29	38	3	9	485	55	2394
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA B EREDDUA					9						9		9
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA D EREDDUA	178	153	124	7	11	118	6	12	1		82	24	573
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA	178	153	124	7	11	127	7	12	1		82	33	582
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	178	153	124	7	11	127	7	12	1		82	33	582

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 13
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDDUA												A B D X				
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
GIPUZKOA LAZKAO PRIBATUA D EREDDUA	99	41	67	31	77	31	75	31			75			11		318	141
GIPUZKOA LAZKAO PRIBATUA	99	41	67	31	77	31	75	31			75			11		318	141
GIPUZKOA LAZKAO	99	41	67	31	77	31	75	31			75			11		318	141
GIPUZKOA LEGAZPI PUBLIKOA D EREDDUA	38	21	37	21	27	21	28	21			28			21		130	101
GIPUZKOA LEGAZPI PUBLIKOA	38	21	37	21	27	21	28	21			28			21		130	101
GIPUZKOA LEGAZPI PRIBATUA D EREDDUA	48	21	41	21	35	21	56	21			56			11		180	91
GIPUZKOA LEGAZPI PRIBATUA	48	21	41	21	35	21	56	21			56			11		180	91
GIPUZKOA LEGAZPI	86	41	78	41	62	41	84	41			84			31		310	191
GIPUZKOA LEZO PUBLIKOA D EREDDUA	48	21	63	31	54	31	59	31			35		24	21		224	131
GIPUZKOA LEZO PUBLIKOA	48	21	63	31	54	31	59	31			35		24	21		224	131
GIPUZKOA LEZO	48	21	63	31	54	31	59	31			35		24	21		224	131
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA D EREDDUA	72	31	35	21	55	31	44	21			29		15	11		206	111
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA	72	31	35	21	55	31	44	21			29		15	11		206	111

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 14
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE 1	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
GIPUZKOA MUTRIKU	72	35	55		44			29	15				206
GIPUZKOA OIARTZUN PUBLIKOA D EREDDUA	67	43	64	9	54			54			2		228
GIPUZKOA OIARTZUN PUBLIKOA	67	43	64	9	54			54			2		228
GIPUZKOA OIARTZUN PRIBATUA D EREDDUA	85	66	59		60			60			1		270
GIPUZKOA OIARTZUN PRIBATUA	85	66	59		60			60			1		270
GIPUZKOA OIARTZUN	152	109	123	9	114			114			3		498
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA D EREDDUA	30	37	19		21			21			1		107
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA	30	37	19		21			21			1		107
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA D EREDDUA	107	81	94		72			72			2		354
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA	107	81	94		72			72			2		354
GIPUZKOA OÑATI	137	118	113		93			93			3		461
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA D EREDDUA	116	77	81	8	72			72			4		346
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA	116	77	81	8	72			72			4		346

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 15
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

!	1.DBH	!	2.DBH	!	3.DBH	!	HALETATIK	!	4.DBH	!	HALETATIK	!	HALETATIK	!	HALETATIK	!	HALETATIK	!	HB1B	!	HB2B	!	GUZTIRA	!	
!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	C.D. 2 URTE!	!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	!

GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA D EREDUA	!	59	2!	83	3!	60	2!		!	47	2!		!	47	!		!	1!		!	249	10!			
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA	!	59	2!	83	3!	60	2!		!	47	2!		!	47	!		!	1!		!	249	10!			
GIPUZKOA ORDIZIA	!	175	7!	160	7!	141	7!	8	!	119	6!		!	119	!		!	5!		!	595	32!			
GIPUZKOA ORIO PUBLIKOA D EREDUA	!	18	1!	18	1!	20	1!		!	20	1!		!	19	!	1	!		!		!	76	4!		
GIPUZKOA ORIO PUBLIKOA	!	18	1!	18	1!	20	1!		!	20	1!		!	19	!	1	!		!		!	76	4!		
GIPUZKOA ORIO PRIBATUA D EREDUA	!	59	2!	60	2!	42	2!		!	40	2!		!	31	!	9	!		!		!	201	9!		
GIPUZKOA ORIO PRIBATUA	!	59	2!	60	2!	42	2!		!	40	2!		!	31	!	9	!		!		!	201	9!		
GIPUZKOA ORIO	!	77	3!	78	3!	62	3!		!	60	3!		!	50	!	10	!		!		!	277	13!		
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA D EREDUA	!	37	2!	33	2!	37	2!		!		!		!		!		!		!		!	107	6!		
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA	!	37	2!	33	2!	37	2!		!		!		!		!		!		!		!	107	6!		
GIPUZKOA PASAIA PRIBATUA D EREDUA	!	96	4!	98	4!	95	5!	10	!	84	4!	10	!	74	!		!		!		!	373	18!		
GIPUZKOA PASAIA PRIBATUA	!	96	4!	98	4!	95	5!	10	!	84	4!	10	!	74	!		!		!		!	373	18!		
GIPUZKOA PASAIA	!	133	6!	131	6!	132	7!	10	!	84	4!	10	!	74	!		!		!		!	480	24!		

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 16

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D PUBLIKOA D EREDUA	45	2!	34	2!	41	2!			25	2!			25	!		2!		145	10!	
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D PUBLIKOA	45	2!	34	2!	41	2!			25	2!			25	!		2!		145	10!	
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D	45	2!	34	2!	41	2!			25	2!			25	!		2!		145	10!	
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA D EREDUA	96	4!	115	5!	111	6!	11	1!	101	5!	14	1!		71	!	16		3!	423	23!
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	96	4!	115	5!	111	6!	11	1!	101	5!	14	1!		71	!	16		3!	423	23!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA A EREDUA																			1!	1!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA D EREDUA	194	8!	199	8!	178	7!			155	6!				155	!			3!	726	32!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	194	8!	199	8!	178	7!			155	6!				155	!			3!	726	33!
GIPUZKOA TOLOSA	290	12!	314	13!	289	13!	11	1!	256	11!	14	1!		226	!	16		6!	1149	56!
GIPUZKOA URNLETA PUBLIKOA D EREDUA	34	2!	41	2!	36	2!			28	2!				28	!			1!	139	9!
GIPUZKOA URNLETA PUBLIKOA	34	2!	41	2!	36	2!			28	2!				28	!			1!	139	9!
GIPUZKOA URNLETA PRIBATUA D EREDUA	59	2!	47	2!	53	2!			50	2!				37	!	13		1!	209	9!
GIPUZKOA URNLETA PRIBATUA	59	2!	47	2!	53	2!			50	2!				37	!	13		1!	209	9!

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 17
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA																					
	1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA	
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA URNILETA	93	4	88	4	89	4			78	4					65		13		2		348	18
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA D EREDUA	69	3	58	3	58	3			58	4			10	1	48				2		243	15
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	69	3	58	3	58	3			58	4			10	1	48				2		243	15
GIPUZKOA URRETXU PRIBATUA D EREDUA	67	3	84	3	85	4	5	1	78	4			4	1	74				2		314	16
GIPUZKOA URRETXU PRIBATUA	67	3	84	3	85	4	5	1	78	4			4	1	74				2		314	16
GIPUZKOA URRETXU	136	6	142	6	143	7	5	1	136	8			14	2	122				4		557	31
GIPUZKOA USURBIL PRIBATUA D EREDUA	55	2	63	2	59	3			49	2					49				1		226	10
GIPUZKOA USURBIL PRIBATUA	55	2	63	2	59	3			49	2					49				1		226	10
GIPUZKOA USURBIL	55	2	63	2	59	3			49	2					49				1		226	10
GIPUZKOA VILLABONA PUBLIKOA D EREDUA	88	4	80	4	76	4	9	1	70	3					61		9		2		314	17
GIPUZKOA VILLABONA PUBLIKOA	88	4	80	4	76	4	9	1	70	3					61		9		2		314	17
GIPUZKOA VILLABONA PRIBATUA D EREDUA	51	2	41	2	46	2			52	2					52				1		190	9
GIPUZKOA VILLABONA PRIBATUA	51	2	41	2	46	2			52	2					52				1		190	9

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 18

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																		
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
GIPUZKOA VILLABONA	139	61	121	61	122	61	9	11	122	51			113	1	9	1	31	504	261
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA B EREDUAK	7		7	11	5		1		1				1				1	20	11
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA D EREDUAK	122	61	106	51	121	61	14	11	146	71	15	11	106	1	25	1	31	495	271
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA	129	61	113	61	126	61	15	11	147	71	15	11	107	1	25	1	31	515	281
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA D EREDUAK	186	71	186	71	176	71			192	71			186	1	6	1	31	740	311
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA	186	71	186	71	176	71			192	71			186	1	6	1	31	740	311
GIPUZKOA ZARAUZ	315	131	299	131	302	131	15	11	339	141	15	11	293	1	31	1	61	1255	591
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDUAK	97	41	70	31	80	41			78	41	14	11	55	1	9	1	21	325	171
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA	97	41	70	31	80	41			78	41	14	11	55	1	9	1	21	325	171
GIPUZKOA ZUMAIA PRIBATUA D EREDUAK	36	21	45	21	49	21			50	21			49	1	1	1	11	180	91
GIPUZKOA ZUMAIA PRIBATUA	36	21	45	21	49	21			50	21			49	1	1	1	11	180	91
GIPUZKOA ZUMAIA	133	61	115	51	129	61			128	61	14	11	104	1	10	1	31	505	261
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA D EREDUAK	42	21	59	21	54	21			44	31	9	11	35	1		1	11	199	101

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 19
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA																						
	A		B		D		X																
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA											
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE 1	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.			IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL			
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	42	59	54		44	9			35			199	2							10			
GIPUZKOA ZUMARRAGA	42	59	54		44	9			35			199	2							10			
GIPUZKOA	7676	3221	7686	3301	7271	3471	303	301	6848	3291	352	291	39	51	5944		513		1741	111	271	29592	15291
BIZKAIA ABADIÑO PUBLIKOA D EREDUA	67	72	71		63	15			48			279	3							14			
BIZKAIA ABADIÑO PUBLIKOA	67	72	71		63	15			48			279	3							14			
BIZKAIA ABADIÑO	67	72	71		63	15			48			279	3							14			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA	58	73	58		49	2			49			238	3							13			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA	58	73	58		49	2			49			238	3							13			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB	58	73	58		49	2			49			238	3							13			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	92	75	77		71	4			9	1	17	315	4							16			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	92	75	77		71	4			9	1	17	315	4							16			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA	233	249	238	10	10	1	206	9				926	4							41			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA	233	249	238	10	10	1	206	9				926	4							41			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	325	324	315	13	10	1	277	13		9	1	1241	6							57			

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 20
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA	
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	37	2!	47	2!	21	1!			31	2!			31						2!				136	9!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	37	2!	47	2!	21	1!			31	2!			31						2!				136	9!
BIZKAIA ARRATZU	37	2!	47	2!	21	1!			31	2!			31						2!				136	9!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDUA	100	4!	130	6!	124	6!	12	1!	87	5!	9	1!	3		67		8		3!	5	1!	446	25!	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	100	4!	130	6!	124	6!	12	1!	87	5!	9	1!	3		67		8		3!	5	1!	446	25!	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	100	4!	130	6!	124	6!	12	1!	87	5!	9	1!	3		67		8		3!	5	1!	446	25!	
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA A EREDUA			18	1!	14	1!																32	2!	
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA D EREDUA	47	2!	41	2!	33	2!			47	2!			47						2!			168	10!	
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA	47	2!	59	3!	47	3!			47	2!			47						2!			200	12!	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA D EREDUA	39	2!	41	2!	22	1!			22	1!			22						1!			124	7!	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	39	2!	41	2!	22	1!			22	1!			22						1!			124	7!	
BIZKAIA BALMASEDA	86	4!	100	5!	69	4!			69	3!			69						3!			324	19!	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	27	1!	22	1!	19	1!			27	2!			27						2!	3	1!	98	8!	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 22
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

!	1.DBH !	2.DBH !	3.DBH !	HALETATIK !	4.DBH !	HALETATIK !	HALETATIK !	HALETATIK !	HALETATIK !	HALETATIK !	HB1B !	HB2B !	GUZTIRA !
!	!	!	!	C.D. 2 URTE!	!	C.D. 2 URTE!	C.D. URTE 1!	MATEM.AKAD.!	MATEM.APLI.!	!	!	!	!
!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!
!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!

BIZKAIA BASAURI PRIBATUA	!	97	4!	103	4!	96	5!	10	1!	74	4!		!	74	!		!	2!		!	370	19!
BIZKAIA BASAURI	!	316	14!	342	15!	359	17!	22	2!	262	13!		!	231	!	31	!	7!		!	1279	66!
BIZKAIA BERANGO PRIBATUA X EREDUA	!	27	1!	26	1!	27	1!		!	27	1!		!	27	!		!		!		107	4!
BIZKAIA BERANGO PRIBATUA	!	27	1!	26	1!	27	1!		!	27	1!		!	27	!		!		!		107	4!
BIZKAIA BERANGO	!	27	1!	26	1!	27	1!		!	27	1!		!	27	!		!		!		107	4!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA D EREDUA	!	77	4!	55	3!	71	4!	9	1!	70	4!	13	1!	57	!		!	1!	4	1!	277	17!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	!	77	4!	55	3!	71	4!	9	1!	70	4!	13	1!	57	!		!	1!	4	1!	277	17!
BIZKAIA BERMEO PRIBATUA D EREDUA	!	101	4!	133	5!	96	4!		!	96	5!		!	96	!		!	2!	4	1!	430	21!
BIZKAIA BERMEO PRIBATUA	!	101	4!	133	5!	96	4!		!	96	5!		!	96	!		!	2!	4	1!	430	21!
BIZKAIA BERMEO	!	178	8!	188	8!	167	8!	9	1!	166	9!	13	1!	153	!		!	3!	8	2!	707	38!
BIZKAIA BERRIZ PUBLIKOA D EREDUA	!	64	3!	74	3!	57	3!	9	1!	43	2!		!	23	!	20	!	1!		!	238	12!
BIZKAIA BERRIZ PUBLIKOA	!	64	3!	74	3!	57	3!	9	1!	43	2!		!	23	!	20	!	1!		!	238	12!
BIZKAIA BERRIZ	!	64	3!	74	3!	57	3!	9	1!	43	2!		!	23	!	20	!	1!		!	238	12!
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDUA	!	59	3!	86	4!	111	6!	10	1!	117	6!	11	1!	97	!	9	!	8!	12	2!	385	29!

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 23
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	TAL	TAL	TAL	C.D. 2 URTE		TAL	C.D. 2 URTE		C.D. URTE 1		MATEM.AKAD.		MATEM.APLI.		TAL	TAL	TAL	TAL		
	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS	IKAS		
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA B EREDDUA	41	57	51			35					35				4		184	15		
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDDUA	988	921	791	38	38	731	54	4			638	39			24	17	3448	192		
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	1088	1064	953	48	48	883	65	5			770	48			36	29	4017	236		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDDUA	51	87	105			104					63				3	9	356	18		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA B EREDDUA	1176	1146	1143	21	21	1129	69	6	11	1	960	89			28	12	4606	208		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA D EREDDUA	632	613	532			479					479				5		2256	87		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA X EREDDUA	44	45	42			44					44						175	8		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	1903	1891	1822	42	42	1756	80	7	11	1	1546	119			36	21	7393	321		
BIZKAIA BILBAO	2991	2955	2775	90	90	2639	145	12	11	1	2316	167			72	50	11410	557		
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDDUA	165	167	145			131					110				3		608	30		
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	165	167	145			131					110				3		608	30		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDDUA																28	3	28	3	
BIZKAIA DERIO PRIBATUA																28	3	28	3	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 24
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
BIZKAIA DERIO	165	167	145	13	131	15			110	6		31	28	636	33					
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA B EREDUA	15	7			9				7	2		31	1							
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDUA	115	94	90	10	107	9	3	78	17	2	7	413	24							
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	115	109	97	10	116	9	3	85	19	2	7	444	25							
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDUA	101	105	95		78		10	68		3		379	19							
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA D EREDUA	156	149	151		148			148		1		604	25							
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	257	254	246		226		10	216		4		983	44							
BIZKAIA DURANGO	372	363	343	10	342	9	13	301	19	6	7	1427	69							
BIZKAIA ELORRIO PUBLIKOA D EREDUA	56	51	55		61	12		37	12	1		223	12							
BIZKAIA ELORRIO PUBLIKOA	56	51	55		61	12		37	12	1		223	12							
BIZKAIA ELORRIO PRIBATUA D EREDUA	30	29	30		25			25		2		114	10							
BIZKAIA ELORRIO PRIBATUA	30	29	30		25			25		2		114	10							
BIZKAIA ELORRIO	86	80	85		86	12		62	12	3		337	22							

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 25
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA																						
	A		B		D		X																
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA											
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA B EREDUA	22	1	20	1	14	1			11				11				1			67	4		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDUA	119	5	91	5	119	7	25	2	84	5	15	1			69				1		413	23	
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	141	6	111	6	133	8	25	2	95	5	15	1			80				2		480	27	
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA B EREDUA	57	2	55	2	62	3	12	1	40	2					40				1		214	10	
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA	57	2	55	2	62	3	12	1	40	2					40				1		214	10	
BIZKAIA ERANDIO	198	8	166	8	195	11	37	3	135	7	15	1			120				3		694	37	
BIZKAIA ERMUA PUBLIKOA B EREDUA	28	1	27	2	22	1			54	3	11	1			43						131	7	
BIZKAIA ERMUA PUBLIKOA D EREDUA	88	4	73	3	92	5	10	1	43	2					43				1	5	1	301	16
BIZKAIA ERMUA PUBLIKOA	116	5	100	5	114	6	10	1	97	5	11	1			86				1	5	1	432	23
BIZKAIA ERMUA PRIBATUA A EREDUA	29	1	29	1	31	1			29	1					29				1		118	5	
BIZKAIA ERMUA PRIBATUA	29	1	29	1	31	1			29	1					29				1		118	5	
BIZKAIA ERMUA	145	6	129	6	145	7	10	1	126	6	11	1			115				2	5	1	550	28
BIZKAIA ETXEBARRI PUBLIKOA D EREDUA	89	4	99	4	59	3			58	3					12	1	46			1		305	15

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 26

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X																							
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK				4.DBH	HALETATIK				HALETATIK				HALETATIK				HB1B	HB2B	GUZTIRA	
	IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		C.D. 2 URTE		IKAS TAL		C.D. 2 URTE		C.D. URTE		MATEM.AKAD.		MATEM.APLI.		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL	
BIZKAIA ETXEBARRI PUBLIKOA	89	41	99	41	59	31		58	31		12	11	46						11			305	151	
BIZKAIA ETXEBARRI	89	41	99	41	59	31		58	31		12	11	46						11			305	151	
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDUA	117	51	171	71	176	81	11	131	71	14	11		117						21	11	21	606	311	
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	117	51	171	71	176	81	11	131	71	14	11		117						21	11	21	606	311	
BIZKAIA GALDAKAO PRIBATUA D EREDUA	56	21	53	21	52	21		46	21				46						11			207	91	
BIZKAIA GALDAKAO PRIBATUA	56	21	53	21	52	21		46	21				46						11			207	91	
BIZKAIA GALDAKAO	173	71	224	91	228	101	11	177	91	14	11		163						31	11	21	813	401	
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDUA	121	51	96	41	89	41	11	94	51	14	11		80						31	3	11	403	221	
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	121	51	96	41	89	41	11	94	51	14	11		80						31	3	11	403	221	
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PRIBATUA D EREDUA	128	51	117	51	116	51		111	51				111						31			472	231	
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PRIBATUA	128	51	117	51	116	51		111	51				111						31			472	231	
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	249	101	213	91	205	91	11	205	101	14	11		191						61	3	11	875	451	
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	49	21	50	21	46	21		41	21				41						21	5	11	191	111	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 27
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA B EREDUA	8	1	8	1	7			4				4					27	2		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	128	5	144	5	128	7		155	8	15	1		140			3	6	1	561	29
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	185	8	202	8	181	9		200	10	15	1		185			5	11	2	779	42
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	64	2	50	2	56	2		56	2				56			1			226	9
BIZKAIA GETXO PRIBATUA B EREDUA	107	4	125	5	103	5		95	4				95			3			430	21
BIZKAIA GETXO PRIBATUA D EREDUA	73	3	78	3	73	3		76	3				76			1			300	13
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	244	9	253	10	232	10		227	9				227			5			956	43
BIZKAIA GETXO	429	17	455	18	413	19		427	19	15	1		412			10	11	2	1735	85
BIZKAIA GÜEÑES PUBLIKOA D EREDUA	58	3	44	2	40	2		38	2				38			1			180	10
BIZKAIA GÜEÑES PUBLIKOA	58	3	44	2	40	2		38	2				38			1			180	10
BIZKAIA GÜEÑES PRIBATUA D EREDUA	33	2	53	2	54	2		42	2				40		2				182	8
BIZKAIA GÜEÑES PRIBATUA	33	2	53	2	54	2		42	2				40		2				182	8
BIZKAIA GÜEÑES	91	5	97	4	94	4		80	4				78		2				362	18

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 28
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA IGORRE PUBLIKOA D EREDUA	83	4	93	4	74	4	9	1	81	4	10	1	71	1	2	331	18			
BIZKAIA IGORRE PUBLIKOA	83	4	93	4	74	4	9	1	81	4	10	1	71	1	2	331	18			
BIZKAIA IGORRE	83	4	93	4	74	4	9	1	81	4	10	1	71	1	2	331	18			
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	52	3	64	3	77	4	11	1	51	3	51	1	2	244	15					
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	52	3	64	3	77	4	11	1	51	3	51	1	2	244	15					
BIZKAIA IURRETA	52	3	64	3	77	4	11	1	51	3	51	1	2	244	15					
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL PUBLIKOA D EREDUA	20	1	21	1	20	1	13	1	13	1	1	1	1	74	5					
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL PUBLIKOA	20	1	21	1	20	1	13	1	13	1	1	1	1	74	5					
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL	20	1	21	1	20	1	13	1	13	1	1	1	1	74	5					
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	3	35	2	10	1	44	3	15	1	16	1	13	1	82	5					
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA B EREDUA	45	2	40	1	9	1	24	1	13	1	11	1	17	3	135	8				
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	116	5	152	7	135	6	10	1	104	5	83	1	21	2	507	25				
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	161	7	195	8	179	9	20	2	172	9	15	1	112	1	45	2	17	3	724	38

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 29
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X																				
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK			4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA A EREDDUA	156	6!	148	6!	165	6!			154	6!			154	!			1!		623	25!	
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA B EREDDUA	80	3!	77	3!	76	3!			71	3!			71	!			1!		304	13!	
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA D EREDDUA	206	8!	208	8!	181	7!			190	8!			190	!			2!		785	33!	
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA	442	17!	433	17!	422	16!			415	17!			415	!			4!		1712	71!	
BIZKAIA LEIOA	603	24!	628	25!	601	25!	20	2!	587	26!	15	1!	527	!	45	!	6!	17	3!	2436	109!
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA D EREDDUA	69	3!	78	3!	87	4!	9	1!	56	3!			56	!			2!		290	15!	
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA	69	3!	78	3!	87	4!	9	1!	56	3!			56	!			2!		290	15!	
BIZKAIA LEKEITIO PRIBATUA D EREDDUA	26	1!	28	1!	27	1!			27	1!			27	!			1!		108	5!	
BIZKAIA LEKEITIO PRIBATUA	26	1!	28	1!	27	1!			27	1!			27	!			1!		108	5!	
BIZKAIA LEKEITIO	95	4!	106	4!	114	5!	9	1!	83	4!			83	!			3!		398	20!	
BIZKAIA LEMOA PUBLIKOA D EREDDUA	48	2!	29	2!	25	2!			29	2!			29	!			!		131	8!	
BIZKAIA LEMOA PUBLIKOA	48	2!	29	2!	25	2!			29	2!			29	!			!		131	8!	
BIZKAIA LEMOA	48	2!	29	2!	25	2!			29	2!			29	!			!		131	8!	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 30
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDDUA																								
	1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDDUA	171	71	184	71	206	81			217	81					217						21	10	21	788	341
BIZKAIA LOIU PRIBATUA B EREDDUA	174	61	166	61	153	51			133	51					133						11			626	231
BIZKAIA LOIU PRIBATUA D EREDDUA	146	51	149	51	143	51			138	51					138						11			576	211
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	491	181	499	181	502	181			488	181					488						41	10	21	1990	781
BIZKAIA LOIU	491	181	499	181	502	181			488	181					488						41	10	21	1990	781
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PUBLIKOA D EREDDUA	49	21	46	21	31	21			31	21					31						21			157	101
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PUBLIKOA	49	21	46	21	31	21			31	21					31						21			157	101
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDDUA	32	11	30	11	32	11			17	11					17						11			111	51
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	32	11	30	11	32	11			17	11					17						11			111	51
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	81	31	76	31	63	31			48	31					48						31			268	151
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA D EREDDUA	100	41	110	51	83	41	13	11	92	51	15	11			62		15				31	6	11	391	221
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	100	41	110	51	83	41	13	11	92	51	15	11			62		15				31	6	11	391	221
BIZKAIA MUNGIA PRIBATUA D EREDDUA	144	51	151	51	143	51			98	41					98						21			536	211

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 31
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA MUNGIA PRIBATUA	144	51	151	51	143	51			98	41				98						21				536	211
BIZKAIA MUNGIA	244	91	261	101	226	91	13	11	190	91	15	11		160		15				51	6	11		927	431
BIZKAIA MUSKIZ PUBLIKOA B EREDUA	1		9						1					1										11	
BIZKAIA MUSKIZ PUBLIKOA D EREDUA	28	21	44	31	43	31	11	11	31	21				31						11				146	111
BIZKAIA MUSKIZ PUBLIKOA	29	21	53	31	43	31	11	11	32	21				32						11				157	111
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	30	11	28	11	33	21	13	11	34	21	14	11		20						21				125	81
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA B EREDUA	58	21	62	21	55	21			46	21				46						21				221	101
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA D EREDUA	31	11	32	11	26	11			26	11				26										115	41
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	119	41	122	41	114	51	13	11	106	51	14	11		92						41				461	221
BIZKAIA MUSKIZ	148	61	175	71	157	81	24	21	138	71	14	11		124						51				618	331
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	59	31	54	31	70	31			46	21				46						21				229	131
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	59	31	54	31	70	31			46	21				46						21				229	131
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA D EREDUA	30	21	41	21	24	21			32	21				32						31				127	111

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 32
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDDUA																							
	1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA	
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	30	2!	41	2!	24	2!			32	2!			32	!			3!				127	11!		
BIZKAIA ONDARROA	89	5!	95	5!	94	5!			78	4!			78	!			5!				356	24!		
BIZKAIA ORTUELLA PUBLIKOA D EREDDUA	29	2!	34	2!	12	1!			10	1!			10	!			2!	6	1!		91	9!		
BIZKAIA ORTUELLA PUBLIKOA	29	2!	34	2!	12	1!			10	1!			10	!			2!	6	1!		91	9!		
BIZKAIA ORTUELLA PRIBATUA D EREDDUA	52	2!	47	2!	46	2!			25	1!			25	!			1!				170	8!		
BIZKAIA ORTUELLA PRIBATUA	52	2!	47	2!	46	2!			25	1!			25	!			1!				170	8!		
BIZKAIA ORTUELLA	81	4!	81	4!	58	3!			35	2!			35	!			3!	6	1!		261	17!		
BIZKAIA PLENIZIA PUBLIKOA D EREDDUA	114	5!	123	5!	94	4!			96	5!	14	1!			82	!			2!		427	21!		
BIZKAIA PLENIZIA PUBLIKOA	114	5!	123	5!	94	4!			96	5!	14	1!			82	!			2!		427	21!		
BIZKAIA PLENIZIA	114	5!	123	5!	94	4!			96	5!	14	1!			82	!			2!		427	21!		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDDUA	13	1!	29	2!	21	1!	4		28	2!	13	1!			15	!			1!	5	1!	96	8!	
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDDUA	192	8!	162	8!	158	9!	4	1!	117	7!			117	!			5!	5	1!		634	38!		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	205	9!	191	10!	179	10!	8	1!	145	9!	13	1!			132	!			6!	10	2!	730	46!	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 33
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK		4.DBH	HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HALETATIK		HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA B EREDUA	160	61	148	61	159	71	11	11	140	61			140			41		607	291	
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA D EREDUA	143	51	151	51	144	51			135	51			135			11		573	211	
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	303	111	299	111	303	121	11	11	275	111			275			51		1180	501	
BIZKAIA PORTUGALETE	508	201	490	211	482	221	19	21	420	201	13	11	407			111	10	21	1910	961
BIZKAIA SANTIURIZI PUBLIKOA A EREDUA																4	11	4	11	
BIZKAIA SANTIURIZI PUBLIKOA D EREDUA	177	81	179	81	146	71	10	11	127	61	9	11	118			61		629	351	
BIZKAIA SANTIURIZI PUBLIKOA	177	81	179	81	146	71	10	11	127	61	9	11	118			61	4	11	633	361
BIZKAIA SANTIURIZI PRIBATUA A EREDUA	30	11	28	11	59	31	11	11	54	31	12	11	42			31	7	11	178	121
BIZKAIA SANTIURIZI PRIBATUA B EREDUA	144	51	131	51	100	41			87	41			87			21		462	201	
BIZKAIA SANTIURIZI PRIBATUA D EREDUA	42	21	46	21	42	21			44	21			44			11		174	91	
BIZKAIA SANTIURIZI PRIBATUA	216	81	205	81	201	91	11	11	185	91	12	11	173			61	7	11	814	411
BIZKAIA SANTIURIZI	393	161	384	161	347	161	21	21	312	151	21	21	291			121	11	21	1447	771
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDUA	12	11	7	11	15	11			10	11			10					44	41	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 34
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																			
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA D EREDUA	159	71	129	61	103	61	10	11	98	61	15	11	76	7	51	5	11	494	311	
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	171	81	136	71	118	71	10	11	108	71	15	11	86	7	51	5	11	538	351	
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA B EREDUA	81	31	81	31	68	41	8	11	76	41	12	11	44	20	31			306	171	
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	81	31	81	31	68	41	8	11	76	41	12	11	44	20	31			306	171	
BIZKAIA SESTAO	252	111	217	101	186	111	18	21	184	111	27	21	130	27	81	5	11	844	521	
BIZKAIA SOPELA PUBLIKOA D EREDUA	75	31	70	31	71	31			52	31			52		21	5	11	273	151	
BIZKAIA SOPELA PUBLIKOA	75	31	70	31	71	31			52	31			52		21	5	11	273	151	
BIZKAIA SOPELA PRIBATUA D EREDUA	89	31	90	31	51	21			71	31			71		21			301	131	
BIZKAIA SOPELA PRIBATUA	89	31	90	31	51	21			71	31			71		21			301	131	
BIZKAIA SOPELA	164	61	160	61	122	51			123	61			123		41	5	11	574	281	
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA B EREDUA			19	11	26	11			18	11			18		11	5	11	68	51	
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA D EREDUA	27	11																27	11	
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA	27	11	19	11	26	11			18	11			18		11	5	11	95	61	

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 35
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X															
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA				
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	IKAS TAL	IKAS TAL	C.D. 2 URTE	C.D. URTE 1	MATEM.AKAD.	MATEM.APLI.	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL
BIZKAIA SOPUERTA	27	19	26		18				18			5	95	6		
BIZKAIA UGAO-MIRABALLES PUBLIKOA D EREDUA	54	51	9									114	7			
BIZKAIA UGAO-MIRABALLES PUBLIKOA	54	51	9									114	7			
BIZKAIA UGAO-MIRABALLES	54	51	9									114	7			
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA PRIBATUA B EREDUA	30	31	22		23				23			106	5			
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA PRIBATUA D EREDUA			15									15	1			
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA PRIBATUA	30	31	37		23				23			121	6			
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA	30	31	37		23				23			121	6			
BIZKAIA VALLE DE TRÁPAGA-TRA PUBLIKOA D EREDUA	50	42	43		33				33			168	10			
BIZKAIA VALLE DE TRÁPAGA-TRA PUBLIKOA	50	42	43		33				33			168	10			
BIZKAIA VALLE DE TRÁPAGA-TRA PRIBATUA B EREDUA	57	50	52		50				50			209	9			
BIZKAIA VALLE DE TRÁPAGA-TRA PRIBATUA D EREDUA	39	34	29		23				23			125	7			
BIZKAIA VALLE DE TRÁPAGA-TRA PRIBATUA	96	84	81		73				73			334	16			

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2019/01/07 ORR.: 36
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUAK A B D X																						
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	1	2	3	4	5	6	7	8			
	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL	IKAS TAL											
BIZKAIA VALLE DE TRÁPAGA-TRA	146	61	126	61	124	51		106	51			106						41		502	261		
BIZKAIA ZALLA PUBLIKOA D EREDUA	58	31	67	31	57	31		39	21			34		5				21		221	131		
BIZKAIA ZALLA PUBLIKOA	58	31	67	31	57	31		39	21			34		5				21		221	131		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA D EREDUA	39	21	52	21	50	21		42	21			42						11		183	91		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	39	21	52	21	50	21		42	21			42						11		183	91		
BIZKAIA ZALLA	97	51	119	51	107	51		81	41			76		5				31		404	221		
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA A EREDUA			32	11	32	11		32	11			32						11		96	41		
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA B EREDUA	120	41	86	31	94	31		88	31			88								388	131		
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA X EREDUA	66	31	68	31	79	41		58	31			58								271	131		
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA	186	71	186	71	205	81		178	71			178						11		755	301		
BIZKAIA ZAMUDIO	186	71	186	71	205	81		178	71			178						11		755	301		
BIZKAIA	11240	4591	11282	4631	10531	4721	429	411	9556	4511	473	381	48	41	8628		407		2431	221	401	42830	21281
GUZTIRA	22436	9291	22363	9381	21056	9761	901	861	19306	9291	1001	811	125	111	17153		1027		5021	416	891	85577	43631